

Д-50719-07	Старший кассир	Магазин № 50719 (142121, Московская обл., Подольск г, Вокзальная пл, д.8)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50722-07	Магазин № 50722 (143581, Московская обл., Истринский р-н, Павло-Слободское с/п, Павловская Слобода с, Лунарного ул, д.13)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50725-07	Магазин № 50725 (140250, Московская обл., Воскресенский рн, Белоозерский пгт, Молодежная ул, д.1Ж)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50726-07	Магазин № 50726 (143381, Московская, Наро-Фоминский, Киевский, д.4а)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50729-07	Магазин № 50729 (143600, Московская обл., Волоколамский р-н, Волоколамск г, Панфилова ул, д.21)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50730-07	Магазин № 50730 (142714, Московская обл., Ленинский р-н, Молоково с, Школьная ул, д.4)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50733-07	Магазин № 50733 (140143, Московская обл., Раменский рн, Родники п, Учительская Б. ул, д.24)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50736-07	Магазин № 50736 (143532, Московская обл., Истринский р-н, Дедовск г, Керамическая ул, д.12)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50739-07	Магазин № 50739 (143409, Московская обл., Красногорский р-н, Красногорск г, Ленина ул, д.38Б)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50741-07	Магазин № 50741 (140006, Московская обл., Люберецкий р-н, Люберцы г, Космонавтов ул, д.15А)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50744-07	Магазин № 50744 (143581, Московская обл., Истринский р-н, Павло-Слободское с/п, Павловская Слобода с, Комсомольская ул, д.7)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50747-07	Магазин № 50747 (143180, Московская обл., Подольск г, Вагутина ул, д.79)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50748-07	Магазин № 50748 (142100, Московская обл., Подольск г, Свердлова ул, д.5)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50749-07	Магазин № 50749 (143408, Московская обл., Красногорский р-н, Красногорск г, Карбышева ул, д.19а)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50750-07	Магазин № 50750 (г.Москва, п.Вороновское, с.Вороново)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50751-07	Магазин № 50751 (142100, Московская обл., Подольск г, Октябрьский пр-кт, д.19)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50753-07	Магазин № 50753 (140221, Московская обл., Воскресенский рн, им Цорупы пгт, Октябрьская ул, д.51Б)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50755-07	Магазин № 50755 (143363, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Апрелька г, Парковая ул, д.7, корп.1)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50756-07	Магазин № 50756 (142100, Московская обл., Подольск г, Октябрьский пр-кт, д.3)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50759-07	Магазин № 50759 (143517, Московская обл., Истринский р-н, Букарское с/п, Глебовский п, Микрорайон ул, д.100)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50760-07	Магазин № 50760 (140120, Московская обл., Раменский рн, Ильинский п, Московская ул, д.4/1)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50764-07	Магазин № 50764 (140413, Московская обл., Подольск г, Профсоюзная ул, д.13)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50766-07	Магазин № 50766 (140301, Московская обл., Егорьевский р-н, Егорьевск г, Советская ул, д.103)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50772-07	Магазин № 50772 (141201, Московская обл., Пушкинский рн, Пушкино г, Центральная ул, д.17а)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50774-07	Магазин № 50774 (142438, Московская обл., Ногинский рн, Большое Бульково д, Ленинская ул, д.130)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50776-07	Старший кассир	Магазин № 50776 (142117, Московская обл., Подольск г, 65-летия Победы б-р, д.5, к2)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50777-07	Старший кассир	Магазин № 50777 (141982, Московская обл., Электросталь г, Ялагина ул, д.22)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50778-07	Старший кассир	Магазин № 50778 (142408, Московская обл., Ногинский р-н, Ногинск г, Московская ул, д.6)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-07	Старший кассир	Магазин № 50780 (109153, Москва г, Троицк г, Фабричная пл, д.5)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50781-07	Старший кассир	Магазин № 50781 (143430, Московская обл., Красногорский р-н, Нахабино пгт, Станционная ул, д.1а)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50784-07	Старший кассир	Магазин № 50784 (140170, Московская обл., Электрогорск г, Ухтомского ул, д.6)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50785-07	Старший кассир	Магазин № 50785 (143580, Московская обл., Истринский р-н, Новопетровское с/п, Деньково д. помещение 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50787-07	Старший кассир	Магазин № 50787 (142440, Московская обл., Ногинский рн, Обухово пгт, Яковлева ул, д.15а)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50791-07	Старший кассир	Магазин № 50791 (140145, Московская обл., Раменский рн, Речница с, Колхозная ул)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50793-07	Старший кассир	Магазин № 50793 (108818, Москва г, Десеновское п, Офицерская ул, д.20, 1 этаж, кв.пом 7)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50797-07	Старший кассир	Магазин № 50797 (143300, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Наро-Фоминск г, Огородная ул, д.17)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50800-07	Старший кассир	Магазин № 50800 (141142, Московская обл., Щелковский рн, Биокорбината п, 2)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50802-07	Старший кассир	Магазин № 50802 (142670, Московская обл., Орехово-Зуевский р-н, Ликино-Дулево г, Ленина ул, д.3)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50813-07	Старший кассир	Магазин № 50813 (142131, Москва г, Рязановское п, Фабрики им 1 Мая п)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50814-07	Старший кассир	Магазин № 50814 (141146, Московская обл., Щелковский рн, Фряново рп, Механгазгоров ул, д.14)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50815-07	Старший кассир	Магазин № 50815 (143310, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Наро-Фоминск-10 п, Восточная ул, д.16а)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50817-07	Старший кассир	Магазин № 50817 (140060, Московская обл., Люберецкий р-н, Октябрьский рп, Текстильщичков ул, д.7А)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50818-07	Старший кассир	Магазин № 50818 (142111, Московская обл., Подольск г, Рязановское ш, д.19)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50819-07	Старший кассир	Магазин № 50819 (143078, Московская обл., Одинцовский р-н, Кубинка г, Кубинка-10 городок, д.24, 1)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50820-07	Старший кассир	Магазин № 50820 (142460, Московская обл., Ногинский рн, им Вороского п, Вороского ул, д.10)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50821-07	Старший кассир	Магазин № 50821 (140150, Московская обл., Раменский рн, Комбината стройматериалов 1 п, 12)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50822-07	Старший кассир	Магазин № 50822 (140155, Московская обл., Раменский рн, Электроизолитор п)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50828-07	Старший кассир	Магазин № 50828 (143500, Московская обл., Истринский р-н, Истра г, Трусово д. 49 А)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50829-07	Старший кассир	Магазин № 50829 (140163, Московская обл., Раменский р-н, совхоза "Красковский" п, уч.6)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50831-07	Старший кассир	Магазин № 50831 (144009, Московская обл., Электросталь г, Комсомольская ул, д.4)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50834-07	Старший кассир	Магазин № 50834 (143030, Московская обл., Одинцовский р-н, Сосны п, 20)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50835-07	Старший кассир	Магазин № 50835 (141103, Московская обл., Щелково г, Чкаловская ул, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50840-07	Старший кассир	Магазин № 50840 (143041, Московская обл., Одинцовский р-н, Голыцино г, Заводской пр-кт, д.13)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50845-07	Старший кассир	Магазин № 50845 (141292, Московская обл., Красноармейск г, Ленина пр-кт, д.19а)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50847-07	Старший кассир	Магазин № 50847 (141207, Московская обл., Пушкинский рн, Пушкино г, Московский пр-кт, д.59)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50848-07	Старший кассир	Магазин № 50848 (142200, Московская обл., Серпухов г, Ворошилова ул, д.117)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50854-07	Старший кассир	Магазин № 50854 (140124, Московская обл., Раменский рн, Донино д)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50856-07	Старший кассир	Магазин № 50856 (Московская обл., Наро-Фоминский р-н, с.п. Марушкинское, д.Шарапово, уч.60)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50859-07	Старший кассир	Магазин № 50859 (143041, Московская обл., Одинцовский р-н, Кобылково (пг Голыцино) д, Центральная ул, д.27а)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50864-07	Старший кассир	Магазин № 50864 (140152, Московская обл., Раменский рн, Малышево (Кузнецовский с/о) с, Привокзальная площадь, д.4)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50867-07	Старший кассир	Магазин № 50867 (143020, Московская обл., Одинцовский р-н, Жаворонки с, Железнодорожная ул, д.30)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50871-07	Старший кассир	Магазин № 50871 (143530, Московская обл., Истринский р-н, Делювск г, Больничная ул, д.5а)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50873-07	Старший кассир	Магазин № 50873 (142645, Московская обл., ОреховоЗуевский рн, Австонино (Дороховское с/п) д, Ленина ул, д.13)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50877-07	Старший кассир	Магазин № 50877 (142653, Московская обл., ОреховоЗуевский рн, Хотенчи (Соболевское с/п) с, Егорьевское ш)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50878-07	Старший кассир	Магазин № 50878 (140145, Московская обл., Раменский рн, с.п.Гжельское, Трошково д.36 км Егорьевское ш., стр 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50880-07	Старший кассир	Магазин № 50880 (140120, Московская обл., Раменский рн, Ильинский п, Московская ул, д.22/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50884-07	Старший кассир	Магазин № 50884 (142713, Московская обл., Ленинский р-н, Володарского п, Елохова Роцца ул, д.8, стр.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50886-07	Старший кассир	Магазин № 50886 (143396, Москва г, Первомайское п, Фоминское д, Уральская ул, д.10)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50889-07	Старший кассир	Магазин № 50889 (141146, Московская обл., Щелковский рн, Фряново рп, Победы ул)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50894-07	Старший кассир	Магазин № 50894 (140144, Московская обл., Раменский р-н, с.п. Ганусовское, Рылево п, д. 28/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50895-07	Старший кассир	Магазин № 50895 (Московская обл., Люберецкий рн, Малаховка п, ТЦ Малаховский)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50903-07	Старший кассир	Магазин № 50903 (144000, Московская обл., Электросталь г, Николаева ул, д.28Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50904-07	Старший кассир	Магазин № 50904 (143345, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Селягино рп)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50907-07	Старший кассир	Магазин № 50907 (143360, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Адрелевка г, Дубки ул, д.19, пом.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50908-07	Старший кассир	Магазин № 50908 (141170, Московская обл., Щелковский рн, Монино рп, Маршала Красовского ул, д.7, 2, 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50911-07	Старший кассир	Магазин № 50911 (141282, Московская обл., Ивanteeвскa г. Толмачева ул. д.6)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50913-07	Старший кассир	Магазин № 50913 (140123, Московская обл., Раменский р-н, с.п.Чулковское, Нижнее Мячково д. Высоковольтная ул. д.25/1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50916-07	Старший кассир	Магазин № 50916 (140101, Московская обл., Раменский рн, Дергаево д, Центральная ул. д.179)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50919-07	Старший кассир	Магазин № 50919 (143395, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Софьино д)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50924-07	Старший кассир	Магазин № 50924 (140009, Московская обл., Люберецкий рн, Люберцы г, Красногорская ул. д.1А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50925-07	Старший кассир	Магазин № 50925 (141281, Московская обл., Ивanteeвскa г. Бережок ул. д.4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50928-07	Старший кассир	Магазин № 50928 (Московская обл., Наро-Фоминск г, Рижская ул. д.7)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50929-07	Старший кассир	Магазин № 50929 (142714, Московская обл., Ленинский р-н, Орлово д, Центральная ул. д.27)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50936-07	Старший кассир	Магазин № 50936 (143180, Московская обл., Звенигород г, Восточный мкр. д.3, 5)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50940-07	Старший кассир	Магазин № 50940 (140143, Московская обл., Раменский рн, Родники п, Чехова ул. д.5)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50947-07	Старший кассир	Магазин № 50947 (143590, Московская обл., Истринский р-н, Снегири дп, Московская ул. д.34)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50952-07	Старший кассир	Магазин № 50952 (142062, Московская обл., Домодедово г, Расгуново с, вл. Портал, стр.7)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50954-07	Старший кассир	Магазин № 50954 (140180, Московская обл., Жуковский г, Гудкова ул. д.16)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50957-07	Старший кассир	Магазин № 50957 (143985, Московская обл., Балашиха г, Соболиха д, Новослободская ул. д.13)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50961-07	Старший кассир	Магазин № 50961 (141103, Московская обл., Щелковский рн, Щелково г, Индигутская ул. д. 2 А, пом.1013)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50969-07	Старший кассир	Магазин № 50969 (143985, Московская обл., Железнодорожный г, 1 Мая ул. д.8)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50970-07	Старший кассир	Магазин № 50970 (143980, Московская обл., Балашиха г, Железнодорожный мкр. Рождественская ул. д.8, ЛИТ А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50974-07	Старший кассир	Магазин № 50974 (142450, Московская обл., Ногинский рн, Старая Кулава г, Микрорайон тер. д.13)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50976-07	Старший кассир	Магазин № 50976 (140104, Московская обл., Раменский р-н, Раменское г, Москворецкая ул. д.1 Б)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50980-07	Старший кассир	Магазин № 50980 (140301, Московская обл., Егорьевский р-н, Егорьевск г, Соновая ул. д.10 А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50982-07	Старший кассир	Магазин № 50982 (143345, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Селятино рп, 54.6)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50983-07	Старший кассир	Магазин № 50983 (143345, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Селятино рп, 55А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50984-07	Старший кассир	Магазин № 50984 (140721, Московская обл., Шагурский рн, Бакшево п, 1 Мая ул)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50991-07	Старший кассир	Магазин № 50991 (144002, Московская обл., Электросталь г, Тевояна ул. д.42)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50994-07	Старший кассир	Магазин № 50994 (141107, Московская обл., Щелково г, Богородский мкр, д.8, пом.3)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77214-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77214 (111402, Москва г, Вешняковская ул, д.2)																	
Д-77222-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77222 (125222, Москва г, Уваровский пер, д.10)																	
Д-77223-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77223 (129323, Москва г, Седова ул, д.5, 1)																	
Д-77225-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77225 (123308, Москва г, Маршала Жукова пр-кт, д.19, 1)																	
Д-77227-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77227 (107076, Москва г, Краснобагатырская ул, д.75, 1)																	
Д-77229-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77229 (111401, Москва г, Владимирская 2-я ул, д.37, 1)																	
Д-77231-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77231 (107140, Москва г, Красносельская Верхн. ул, д.8, 3)																	
Д-77236-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77236 (111538, Москва г, Вешняковская ул, д.29 А)																	
Д-77237-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77237 (105187, Москва г, Щербакбовская ул, д.53)																	
Д-77248-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77248 (125493, Москва г, Михалковская ул, д.13)																	
Д-77249-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77249 (111033, Москва г, Волочаевская ул, д.12 А, стр.1А)																	
Д-77252-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77252 (111394, Москва г, Перовская ул, д.60)																	
Д-77260-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77260 (109544, Москва г, Рогожский Вал ул, д.6, стр.1, к.2)																	
Д-77267-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77267 (111672, Москва г, Новокозинская ул, д.22)																	
Д-77301-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77301 (105318, Москва г, Щербакбовская ул, д.32/7)																	
Д-77303-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77303 (129344, Москва г, Летчика Бабушкина ул, д.10)																	
Д-77305-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77305 (127550, Москва г, Дмитровское ш, д.37, 1)																	
Д-77309-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77309 (115088, Москва г, Симоновский Вал ул, д.26, 3, кв)																	
Д-77312-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77312 (127411, Москва г, Дмитровское ш, д.151)																	
Д-77314-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77314 (109263, Москва г, Текстильщиков 7-я ул, д.14)																	
Д-77315-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77315 (123060, Москва г, Расплетина ул, д.2)																	
Д-77322-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77322 (105215, Москва г, Парковая 11я ул, д.49, 3, кв)																	
Д-77328-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77328 (115054, Москва г, Дубининская ул, д.1)																	
Д-77331-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77331 (109316, Москва г, Волгоградский пр-кт, д.10, стр.1)																	
Д-77338-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Магазин № 77338 (111402, Москва г, Вешняковская ул, д.12Г)																	

Д-77343-07	Старший кассир	Магазин № 77343 (107564, Москва г, Богатырская 3я ул, д.1, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77344-07	Старший кассир	Магазин № 77344 (115432, Москва г, Трофимова ул, д.23, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77351-07	Старший кассир	Магазин № 77351 (142111, Москва г, Юных Ленинцев пр-кт, д.101)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77361-07	Старший кассир	Магазин № 77361 (107589, Москва г, Хабаровская ул, д.9)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77366-07	Старший кассир	Магазин № 77366 (107392, Москва г, Черкизовская Б. ул, д.9, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77368-07	Старший кассир	Магазин № 77368 (777675, Москва г, Лухмановская ул, д.вл.3)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77370-07	Старший кассир	Магазин № 77370 (125130, Москва г, Новоподмосковный 2й пер, д.8)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77375-07	Старший кассир	Магазин № 77375 (127055, Москва г, Лесная ул, д.45, стр.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77384-07	Старший кассир	Магазин № 77384 (107370, Москва г, Маршала Рокоссовского бр, д.6, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77385-07	Старший кассир	Магазин № 77385 (129626, Москва г, Мира пр-кт, д.110/2)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77391-07	Старший кассир	Магазин № 77391 (125252, Москва г, Песчаная 2я ул, д.3)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77401-07	Старший кассир	Магазин № 77401 (125438, Москва г, Онежская ул, д.13)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77407-07	Старший кассир	Магазин № 77407 (125252, Москва г, Сальватора Альдеде ул)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77408-07	Старший кассир	Магазин № 77408 (125008, Москва г, Академическая Б. ул, д.35, стр.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77409-07	Старший кассир	Магазин № 77409 (111402, Москва г, Старый Гай ул, д.8 Б)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77412-07	Старший кассир	Магазин № 77412 (125459, Москва г, Туристская ул, д.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77433-07	Старший кассир	Магазин № 77433 (123154, Москва г, Маршала Жукова пр-кт, д.53, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77437-07	Старший кассир	Магазин № 77437 (109542, Москва г, Хлюбыстова ул, д.19)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77460-07	Старший кассир	Магазин № 77460 (105077, Москва г, Первомайская Верхн. ул, д.61)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77467-07	Старший кассир	Магазин № 77467 (127055, Москва г, Бутырский Вал ул, д.52)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77469-07	Старший кассир	Магазин № 77469 (125195, Москва г, Беломорская ул, д.18 А, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77500-07	Старший кассир	Магазин № 77500 (111024, Москва г, Авиаторная ул, д.22/12)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77502-07	Старший кассир	Магазин № 77502 (107241, Москва г, Уральская ул, д.5А)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77506-07	Старший кассир	Магазин № 77506 (111555, Москва г, Саянская ул, д.10А)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77512-07	Старший кассир	Магазин № 77512 (123308, Москва г, Мневники ул, д.10, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90259-07	Старший кассир	Магазин № 90259 (140170, Московская обл., Раменский р-н, Панино д, Дальняя ул, д.стр 100)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90260-07	Старший кассир	Магазин № 90260 (141354, Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, Мостовик п, Лесная ул, д.45, 4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90263-07	Старший кассир	Магазин № 90263 (141031, Московская обл., Мытищи г, Бородино д, Малая Бородинская ул, д.1, 4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90267-07	Старший кассир	Магазин № 90267 (143722, Московская обл., Шаховская рп, Дор д, Центральная ул, д.5Б)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90269-07	Старший кассир	Магазин № 90269 (143700, Московская обл., Шаховская рп, Партизанская ул, д.33)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90270-07	Старший кассир	Магазин № 90270 (141875, Московская обл., Дмитров г, Некрасовский рп, Строителей мкр, д.39)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90272-07	Старший кассир	Магазин № 90272 (143402, Московская обл., Красногорск г, Речная ул, д.37 А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77051-07	Старший кассир	Магазин № 77051 (117624, Москва г, Скобелевская ул, д.23)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77077-07	Старший кассир	Магазин № 77077 (115230, Москва г, Каширское ш, д.7)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77106-07	Старший кассир	Магазин № 77106 (117218, Москва г, Новочеремушкинская ул, д.21 А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логистике _____ (подпись) Шкагов Г.А. _____ (Ф.И.О.) 06.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) Никифорова Л.В. _____ (Ф.И.О.) 06.09.2021 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Левин Д.В. _____ (Ф.И.О.) 06.09.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 1318 Зайнутдинов Р.Р. _____ (Ф.И.О.) 06.09.2021 (дата)

_____ (№ в реестре экспертов) 1354 Якупова Г.К. _____ (Ф.И.О.) 06.09.2021 (дата)